ỦY BAN NHÂN DÂN                              CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ TÂN BÌNH                                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

(Từ ngày 14/12/2020 đến ngày 18/12/2020)

Thứ,ngày Nội dung

Hai

14/12/2020

Buổi sáng

- 07 giờ 00 phút: Chào cờ.

- Đ/c Chủ tịch UBND xã dự Hội nghị lần thứ tư BCH Đảng bộ huyện khóa XVII(mở

rộng)  (Địa điểm: Hội trường UBND huyện-68, Trần Hưng Đạo; Cả ngày)

- Đ/c Phó chủ tịch chủ trì giao ban tuần.

- Cán bộ, công chức xã dự giao ban tuần.

Buổi chiều

- Đ/c Chủ tịch UBND xã giải quyết công việc tại cơ quan.

- Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã giải quyết công việc tại cơ quan.

 - Cán bộ, công chức xã giải quyết công việc tại cơ quan.

Ba

15/12/2020

Buổi sáng

- Đ/c Chủ tịch UBND xã dự họp Bình xét danh hiệu thi đua cụm phía Nam. (Địa điểm:

UBND xã Ia Băng; cùng đi: Đ/c Minh-CC VPTK)

- Đ/c Phó chủ tịch UBND xã dự Lễ ra quân Đợt cao điểm tấn công trấn áp tội phạm đảm

bảo ANTT Tết  Dương lịch, Tết Nguyên Đán và Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XIII;

Dự Hội nghị trực tuyến triển khai QĐ số 1521/QĐ-TTg và xây dựng Mô hình

PBGDPL hiệu quả tại các bộ, ngành, địa phương. (Địa điểm: Hội trường UBND

huyện- 68 Trần Hưng Đạo; cùng đi: Đ/c Hương- TPHT)

-Cán bộ, công chức xã giải quyết công việc tại cơ quan. (Đ/c Hà tập huấn

giảm nghèo từ ngày 15- 16/12/2020)

Buổi chiều

- Đ/c Chủ tịch UBND xã giải quyết công việc tại cơ quan.

- Phó Chủ tịch UBND xã giải quyết công việc tại cơ quan.

- Cán bộ, công chức xã giải quyết công việc tại cơ quan.

Tư

16/12/2020

Buổi sáng

 -Đ/c Chủ tịch UBND xã tiếp công dân ( Cả ngày); Chủ trì họp Hội đồng Thi Đua-Khen

thưởng xã.

- Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã giải quyết công việc tại cơ quan.

- Cán bộ, công chức xã giải quyết công việc tại cơ quan.

Buổi chiều

- Đ/c Chủ tịch UBND xã dự Tổng kết Đoàn TNCSHCM xã.

- Đ/c phó Chủ tịch UBND xã giải quyết công việc tại cơ quan.

- Cán bộ, công chức xã giải quyết công việc tại cơ quan.

Năm

17/12/2020
Buổi sáng

- Đ/c Chủ tịch UBND xã giải quyết công việc tại cơ quan.

- Đ/c phó Chủ tịch UBND  xã giải quyết công việc tại cơ quan.

- Cán bộ, công chức xã giải quyết công việc tại cơ quan.

 Buổi chiều

- Đ/c Chủ tịch UBND xã giải quyết công việc tại cơ quan.

- Đ/c phó Chủ tịch UBND  xã giải quyết công việc tại cơ quan.

- Cán bộ, công chức xã giải quyết công việc tại cơ quan.

Sáu

18/12/2020

Buổi sáng

- Đ/c Chủ tịch UBND xã chủ trì Tổng kết công tác Nông thôn mới năm 2020.

- Đ/c phó Chủ tịch UBND  xã giải quyết công việc tại cơ quan.

- Cán bộ, công chức xã giải quyết công việc tại cơ quan.

Buổi chiều

- Đ/c Chủ tịch, phó Chủ tịch UBND xã Chủ trì Hội nghị tổng kết công tác năm 2020 của

UBND xã.

- Cán bộ công chức xã Hội nghị tổng kết công tác năm 2020 của UBND xã.

Nơi nhận:            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- TT Đảng ủy (b/c);                    KT.CHỦ TỊCH

- TT. HĐND xã (b/c);                 PHÓ CHỦ TỊCH
- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Các ban ngành có liên quan;

- Lưu: VP.

Phan Văn Phương

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2020-12-14T14:50:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Tân Bình<tanbinh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2020-12-14T14:50:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Tân Bình<tanbinh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!